dum pro sorte et pena et faceré quicquid uolueritis

sine omni mea meorumque heredum contradictione

et omnium personarum pro nobis, actum ianue

ante domum philippi de platea longa millesimo cen

tesimo quinquagesimo sexto, kalendis aprilis. indi-

clione tcrtia.

( CCLXXXIX )

Quitanza di Arabita per lire tredici per prezzo di

terreni occupati per le torri del muro délia città.

1156, 1 aprile

a ( CGXG)

Vendita d^una pezza di terra in Bisagno

da Gionata Rosso a Guglielmo Filardo.

1156, 3 aprile

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Soriba.

( L. C. )

Testes obertus de insola, ribaldus saraphie. bo

nus iohannes malfuastus. wilielmus papa. \\. butini

I, de porta delfino. Ego ionathas quondam gandulfi

rubei accepi a te wilielmo filardo libras quatuor

denariorum ianuensium finito precio pro pecia una

terre quam habeo in bisamne. cohere t ei ab una

parte terra tua. ab alia wilielmi arduini. ab alia

filiorum quondam tauelei de mauro. ab alia flumen

bisamnus. pro supradicto precio infra préfixas cohe

rencias tibi uendo. promitto defenderé tibi et he-

redibus tuis aut cui dcderis per me meosque he

redes sub pena dupli tibi stipulanti promissa sicut

ualuerit uel meliorata fuerit sub consimili loco pos

sessionem dedi. actum in capitulo millesimo cente

simo quinquagesimo sexto, tercio die intrantis aprilis

indictione tercia.

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( L. C. )

Indictione die et loco eodem. Ego arabita uxor

quondam merlonis astorii confíteor quod quklein

precio terre que tunc fuerit quondam ansaldi aslo-

rii inter me et drudam astoria uel filios eius quam

cónsules ceperunt pro lurribus murus ciuitatis li

bras tresdecim. pro quibus promitto libi pandulfo

j)er me meosque heredes quod ipsa druda iuter-

uencrit. quod si ipsa druda uel heredes eius in eis

aduersus me uel ineos heredes ius aliquod postu-

lauerit. faciemus inde eis rationem. quod si minime

fecerimus penam dupli tibi stipulanti pro ipsis pro

mitto tali pacto quod si ut superius scriptum est

non obseruauerimus exinde liceat eis intrare in bo

nis meis quibuscumque uoluerint in solidum pro

sorte et pena, et faceré quicquid uolueritis sine

omni mea meorumque heredum contradicione om

nium et personarum pro nobis, ego philippus de

lamberto promitto tibi pandulfo nuncio nominate

drud с quod si ipsa uel heredes eius deficeret in

aliquo promissionis. predicte arabite. faciam inde

eis racionem fieri sub pena dupli cum stipnlacione.

«-г- : ■. ■ 1
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( CCXCI )

Sentenza dé1 Consoli circa una schiava saracina

propria d'Alberto di Negrone.

1156, 7 aprile

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( L. C. )

In capitulo omnes absoluerunt albertum de ni-

grone ab pisano de sarracena quam ab

eo petebat . laudantes ut ulterius non possit inde

conuenire uel inquietari. hoc ideo quia diun sar

racena illa fuisset predicti alberti uxorem eius que

per diuorcium ab ipso fuerat separata secus quam

pisanus ille ipsam inuenit sibi dédisse uel uendi-

disse probabat. qui dum in iudicio deductus causam

suam taliter tueretur. uidelicet quod uxor illius al

berti ipsa habuisset laudem consulum dum ad in-

ducte proposilionis probationem deficeret laudaue-

runt ut supra, millesimo centesimo quinquagesimo

sexto, séptimo die intrantis aprilis. indictione tercia.
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( ССХСН ) ( CCXGIV )

Negosàmte promette di tener rilevato

Ingone de Volta suo fideiussore.

1156, 9 aprile

Dal iwtularw del A'otaio di Genova Gio. Scriba.

( L. C. )

Testes simón aurie aduocatus. guido laudensis.

presbiter alacus. iohannes de rapallo. Ego nego-

santis promitto uobis ingoni de uolta quod post- b

quam cónsules dederint sententiam quod dare de-

beatis libras quatuor pro quibus eis uos debitorem

constituistis pro me usque quindecim dies soluain

eas uobis. quod si non fecero penam dupli uobis sti-

pulanti promitto. bona que babeo et habituais sum

propterea uobis subi icio pignori. ego insuper ar-

naldus de porta promitto uobis ingoni quod si ne-

gosantis non obseruauerit ut superius continetur

exinde usque xv. dies soluam eas uobis. si non

penam dupli sub stipulatione uobis promitto abre-

nuncians legi qua cauetur quod principalis debitor

primum debeat conueniri. millesimo centesimo quin-

quagesimo sexto, nono die intrantis aprilis. actum

in pontili capituli.

( CCXCIII )

Società commerciale conlratta /га Guglielino Barone

e /done de Rica.

1156, 16 aprile

Dal nolulario del A'otaio di Genova Gio. Scriba.

( L. C. )

Ogerius uentus. ansehnus de cafara, r. de söra-

phia. obertus guardator. homodeus guordator. Wi-

lielmus buronus et ido de rica professi fuerun t se

ad inuicem societatem contraxisse ducentarum Ii-

brarum in qua quidem duas partes \v. buronum

et terciam idonem coritulisse. pariter confessi fue-

runt haue omnem societatem. nominatus ido labo-

ratum debet portare luzeam et ex hinc ubi uoluerit

in reditu utriusque capitali extracto profieuum de

bet per medium diuidere. actum in pontili capituli

millesimo centesimo quinquagesimo sexto, décimo

sexto kalendas madii. indictione terlia.

GvGbiELMO Z.VLEMO vende a Gteglielmo Filurdo

Agríese sua serva pel prezzo di otto lire.

1156, 19 aprile

Pal nolulario del Nvtaio di Genova Gio. Scriba.

( L. C. )

Testes bonus iobannes malfuastus. arnaldus de

porta, donatus gob. wilielmus crosetus. Ego Wi-

lielmus zulenius accepi a te wilielmo filardo libras

octo denariorum finito precio pro agnese ancilla

iuris mei earn tibi uendo non fugitiuam neque fu-

rem sed boni moris. promitto per me meosque be-

redes defenderé earn tibi et tuis heredibus aut cui

tu dederis nec impediré, quod si non fecero penam

dupli bona pignori pro sorte et pena i ntres in eis

tua auctoritate sine contradictione mea meorum

heredum et omnium personarum pro nobis pos

sessionem tradidisse confíteor, actum in capitulo

millesimo centesimo quinquagesimo sexto, duode

cimo die exeunte aprilis. indictione tercia.

m

( CCXCV )

Fideiussione di Giovanni Malfuasto

e Ribaldo Sarafia in fawre di Rogerone he.

1156, 21 aprile

Val rwtulurio del A'otaio di Genova Gio. Scriba.

( L. C. )

Testes cancellus. amicus grillus. w. oza. wiliel

mus de ingone. wilielmus crusetus. anselmus gar-

rius. Nos bonus iobannes malfuastus et ribaldus

sarafie accepimus a te rogerone ite denariorum

ianuensium libras centum quinquaginta tree pro

quibus constituimus nos principales debitores ad-

uersus te. prominentes tibi quod si ido pulparius

non habuerit inde bisancios tres lupi uel si post-

quam eos habuerit abstnlerit eos sibi lupus uel

homo eius in terra lupi ipsius dabimus et redde-

mus libras сын. in denariis tibi uel ipsi idoni uel

tuo aut suo certo misso ad xv. dies postquam hoc

cognitum fuerit. quod si non fecerimus penam dupli

tibi stipülanti promittimus. bona pignori tali pacto

ut si ut superius continetur non obseruauerimus

exinde' liceat tibi intrare in ipsis bonis nostris m

solutum pro sorte et pena et facias inde tu et he

redes tui aut cui uos dederitis quicquid uolueritis

sine omni nostra nostrorumque heredum contradi

ctione et omnium personarum pro nobis possisque
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quemque nostrum proinde in soliduni conuenire.

abrenunciamus legi qua manuleuatoribus in prius

conueniendo subuenitur et abrenunciamus si cón

sules absoluerent nos inde hoc facimus saluis con-

uentis inter idonem et comune sicut scriptum est

in cartulari comunis. actum in ponlili capituli un

décimo kalendas madii indictione tercia.

( CCXCVI )

Boiamonte di Giovanni Cristiani per robe avute

da Guglielmo Filardo promette pagargli fra certo

tempo lire dodici.

a tres in denariis quos uobis debui pro Ierra illa quam

mihi uendidistis in campo dacio. quod si non fe-

cero stipulantibus uobis penam dupli promitto. unde

pro sorte et pena bona que habco et habiturus sum

uobis pignori subiicio tali pacto quod si ut superius

legitur non obseruauero exinde liceat uobis intrare

in ipsis bonis meis in solutum pro pena et facialis

inde quicquid uolueritis uos et heredes uestri aut

cui uos dederitis sine omni nostra et heredum con-

tradicione et omnium personarum pro nobis, actum

ianue ante domum ipsius ogerii nocentii. millesimo

centesimo quinquagesimo sexto XI. kal. inadii indi

ctione tercia.

1156, 21 sprite

Dal iiolulario del Nntaio di Genova Gio. Scriba.

,. ■ i : . ,.( L. С ) . . I •
I 'Î >«* ..i i. • ' ' fír * 4
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Testes ogerius de ripa, baldo pulpus. arnaldus

uacca. obertus malusauccllus. Ego boiamö iohannis

crispiani confíteor me accepisse a te guilielmo fi-

lardo tantum ex bonis tuis unde promitto dare tibi

usque próximas kalendas octubris libras duodecim

denariorum nisi quantum rcmanserit licentia tua

uel tui certi missi. quod si non fecero penam dupli

tibi stipulant! promitto. unde pro sorte et pena

bona que habeo et habiturus sum tibi pignori sub

iicio tali pacto quod si ut superius continetur hon

obseruauero exinde liceat tibi intrare in ipsis bonis

meis in solutum pro sorte et pena tua àuctoritale

et sine consulum iussu et facias inde quicquid uo-

lueris sine omni mea meorumque heredum contra-

dictione et omnium personarum pro nobis, actum

in ponlili capituli millesimo centesimo quinquage

simo sexto, undécimo kal. madii indictione tercia.

( CCXGVII )

A.NSALDO di Pietro <ГAlessandria promette di pagar

certa somma a Ogerio Nocenzo e a Dolosta sua

moglie ; prezzo di beni.

1156, 21 aprile

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( L. a )

Testes guido laudensis. eracleus Saccus, gandulfus

piloti. w. gardi. widonus cortellus. Ego ansaldus

quondam pétri de alexandria promitto uobis ogerio

nocentio et doloste iugalibus quod dabo uobis uel

uni uestrum usque medium proximum mensem madii

d lia s parles de libris sex et solidis quinqué denariis

( CCXCVIII )

• >¿íí»Itlf)V 1 '* '('•*< • .SOOIJ ;«!•.». lili'» i
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Quitanza in favor d'dnsaldo tCAlessandria